
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 15

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

SOKOLEČ

NEDĚLE 18.06.2017
17:00 HOD.

Rozhodčí: R Stránský Martin
AR1 Navrátilová Pavla
AR2 Pavlíková Monika

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Lehán 
Marko

Hronek 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Macháček 
Tomáš

Vondrák 
Jan

Campodonico 
Petr

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

66' Hanuš 
Marek > Svoboda 

Lukáš

Z mnoha šancí dal Divišov jen jeden gól
Polepy - Divišov 2:1 (1:1)

Autor: Pavel Šimáček

Na hřiště druhých Polep zajížděli ve fotbalové I. A třídě, skupině B, hráči 
dvanáctého Divišova a byli blízko pokoření soupeře. Jenže z několika 
příležitostí vsítili pouze jeden gól, což bylo na body málo, domácí byli úspěšní 
dvakrát.

Po opatrné hře převzali iniciativu překvapivě hosté a po zásluze se dostali ve 
23. minutě do vedení Pekárkem, který po kolmici Zd. Janovského prostřelil 
nestárnoucího Černého (53 let). "Snažili jsme se kombinovat a rozevřít 

zataženější domácí obranu. Dařil se nám i presink a po domcích chybách jsme ze čtyř šancí jednu proměnili," řekl k prvnímu 
dějství trenér Divišova Ivan Vondrák.

V závěru poločasu ale Polepy vyrovnaly. Ránu ještě vyrazil Šimáček na roh, ale po jeho zahrání dotlačil míč do sítě 
Kalivoda. Úvod druhé části hostům nevyšel a Javorek po chybě obrany a následném sóle otočil skóre.

Ve zbytku zápasu mohli hosté srovnat, ale Černý míč už za svá záda nepustil. "Chtěli jsme hrát, měli šance na deset gólů, 
ale produktivita nás trápila, a tak jsme prohráli," povzdechl si Vondrák. V poslední minutě měl na kopačce vyrovnání Zd. 
Janovský, ale gólman Černý mu míč po sóle vyrazil rukou za šestnáctkou. Dostal však jen žlutou kartu a trestný kop 
Divišovu nevyšel.

Polepy - Divišov 2:1 (1:1)
Branky: Kalivoda Lukáš (44'), Javorek Tomáš (47') - Pekárek Zdeněk (23')
ŽK: Macháček Michal (84'), Černý Jiří (90') - Hronek Lukáš (21'), Šimáček Pavel (55'), Janovský Zdeněk (63')
Rozhodčí: Vlk Martin, Vlk Miroslav, Roth Patrik

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Horky nad Jizerou 29 21 0 8 63: 33 64
2. Polepy 29 21 0 8 74: 51 61
3. Sokoleč 29 18 0 11 77: 47 54
4. Klíčany 29 16 0 13 72: 37 51
5. Velim 29 17 0 12 68: 41 51
6. Poděbrady 29 19 0 10 51: 39 51
7. Čelákovice 29 15 0 14 68: 58 46
8. Kosmonosy 29 13 0 16 59: 53 44
9. Záryby 29 14 0 15 57: 54 43

10. Mělník 29 16 0 13 54: 62 43
11. Luštěnice 29 12 0 17 42: 50 41
12. Divišov 29 13 0 16 46: 64 37
13. Sázava 29 12 0 17 44: 53 35
14. Kunice 29 11 0 18 39: 61 31
15. Dobrovice B 29 8 0 21 43: 90 23
16. Říčany 29 6 0 23 37:101 18

29. KOLO

Polepy Divišov 2:1 ( 1:1 )
Kosmonosy Čelákovice 1:4 ( 1:2 )
Sázava Říčany 3:0 ( 1:0 )
Horky nad Jizerou Dobrovice B 3:0 ( 0:0 )
Záryby Poděbrady 4:0 ( 3:0 )
Mělník Kunice 2:3 ( 2:2 )
Sokoleč Luštěnice 7:0 ( 4:0 )
Velim Klíčany 3:1 ( 1:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Zámostný 
Jan

Helikar 
Matěj

Svoboda 
Martin

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Šmíd 
Filip

Pecka 
Vojtěch

Adam 
Martin

Hanuš 
Tomáš

Janovský 
Lukáš

Hák 
Zdeněk

Střídání

46' Adam 
Martin > Cacák 

Milan

80' Helikar 
Matěj > Houlík 

Lukáš

Trhový Štěpánov B - Divišov B 5:2
Autor: Karel Sýkora

Na plácku v Trhovém Štěpánově "vosy" potvrdily, že jejich výkon roste i klesá s 
kvalitou soupeře. Pustily se sice do domácích s vervou a po zásluze se také 
ujaly vedení díky brance Tomáše Hanuše po centru Vojty Pecky, který 

napotřetí konečně proti tomuto soupeři dohrál bez zranění celý zápas. Jen o chvíli později mohl zvýšit vedení "vos" znovu 
Tomáš Hanuš, nedokázal ale zkrotit neposedný míč a jeho slabý pokus domácí obránce odvrátil na roh. Zčistajasna ale 
udeřilo na druhé straně. Domácí po jednom z výpadů využili nedůrazného bránění divišovské obrany a osamocený 
štěpánovský útočník střelou k tyči vyrovnal. V další šanci se na opačné straně hřiště ocitl Martin Adam, jeho první střelu 
však zastavilo břevno domácí branky a následnou hlavičku odvrátil domácí obránce z brankové čáry. Také štěpánovští se 
dostali do vyložené šance, Honza Zámostný ale střelu reflexivně vykopl nohou na roh. Výkon "vos" postupně upadal a jejich 
nedůrazného bránění dokázali domácí využít v posledních vteřinách nastavení prvního poločasu, kdy nepokrytý domácí 
útočník přeloboval vyběhnuvšího "Jantara" v divišovské brance.

Hned v úvodu druhé půle domácí zvýšili náskok, když se trefil z voleje křížnou střelou domácí útočník. Hosté jakoby 
zapomněli bránit a domácí toho využili, když se štěstím s tečí divišovského obránce vstřelili čtvrtou branku. "Vosy" se vrhly 
do útoku a během dvou minut snížily po rohu díky hlavičce Lukáše Zámostného. Další šance ke vstřelení branky měli Lukáš 
Janovský i střídající Milan Cacák. Pohříchu jimi ale pohrdli a namísto snížení přišel ve vyhroceném závěru utkání trest, kdy 
domácí v poslední minutě vstřelili pátou branku. Vzápětí sudí ukončil utkání, jehož výsledek neodpovídal dění na hřišti a ve 
kterém sice nezvítězil ten lepší, ale ten kdo víc chtěl vyhrát. "Vosy" tentokrát nepodaly výkon srovnatelný s posledním 
utkáním s Miličínem a z T.Štěpánova odjely s prázdnou.

Trhový Štěpánov B - Divišov B 5:2 (2:1)
Branky: Zahradník Martin (19'), Kopecký Josef (44, 49'), Vobecký Pavel (56'), Bernášek Lukáš (89') - Hanuš Tomáš (8'), 
Hák Zdeněk (58')
ŽK: Bernášek Lukáš (11'), Kopecký Josef (27'), Novotný Vladimír (29') - Pekárek Jaroslav (33')
Rozhodčí: Kocan Zsolt

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 25 18 2 5 96:31 56
2. Bílkovice 25 18 1 6 81:29 55
3. Křivsoudov 25 12 6 7 82:49 42
4. Miličín 25 12 4 9 63:50 40
5. Tichonice 25 12 3 10 80:61 39
6. Ratměřice 25 11 3 11 58:63 36
7. Čechtice 25 10 5 10 57:55 35
8. Načeradec 25 10 4 11 55:60 34
9. Trhový Štěpánov B 25 10 4 11 53:60 34

10. Divišov B 25 9 4 12 58:71 31
11. Nesperská Lhota 25 10 1 14 57:79 31
12. Kondrac B 25 7 6 12 48:78 27
13. Libež 25 7 3 15 35:86 24
14. Velíš 25 4 4 17 43:94 16

25. KOLO

Trhový Štěpánov B Divišov B 5:2 ( 2:1 )
Ratměřice Kondrac B 3:0
Bílkovice Tichonice 6:0 ( 2:0 )
Libež Miličín 0:5 ( 0:1 )
Nesperská Lhota Čechtice 2:0 ( 1:0 )
Velíš Křivsoudov 4:2 ( 3:0 )
Načeradec Mezno 0:2 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Sedlec-Prčice - Ostředek/Divišov 21:1 (7:1)
Branky: Mareček Ota

Ostředek/Divišov - Pravonín/Čechtice 0:10 (0:5)
Branky: 

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 20 16 0 4 97: 33 48
2. Úročnice 19 12 3 4 65: 34 39
3. Pravonín/Čechtice 20 12 2 6 65: 39 38
4. Sedlec-Prčice 20 10 1 9 87: 43 31
5. Bystřice/Maršovice 19 4 0 15 33: 65 12
6. Ostředek/Divišov 20 2 0 18 27:160 6

28. KOLO

Sedlec-Prčice Ostředek/Divišov 21:1 ( 7:1 )
Nespeky Úročnice 3:5 ( 2:3 )

27. KOLO

Ostředek/Divišov Pravonín/Čechtice 0:10 ( 0:5 )
Úročnice Sedlec-Prčice 3: 3 ( 1:1 )
Bystřice/Maršovice Nespeky 1: 6 ( 0:4 )

PŘÍPRAVKA
Divišov - Pravonín 4:10 (0:6)
Branky: Jiša Patrik (2), Pilát Václav, Zelenka Lukáš

Bílkovice - Divišov 5:7 (3:1)
Branky: Musil (2), Pokorný, Bumbálek, Šturc, Jiša, Zelenka

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 22 21 0 1 161: 32 63
2. Pravonín 22 18 1 3 220: 84 55
3. Čechtice 22 17 1 4 157: 80 52
4. Ratměřice 22 15 1 6 148: 80 46
5. Trhový Štěpánov 22 12 1 9 156: 90 37
6. Jankov/Velíš 22 11 0 11 118:129 33
7. Křivsoudov 22 9 1 12 121:153 28
8. Zdislavice 22 7 1 14 99:150 22
9. Postupice 22 7 0 15 84:173 21

10. Divišov 22 6 2 14 89:123 20
11. Mezno 22 3 2 17 94:190 11
12. Bílkovice 22 1 0 21 57:220 3

22. KOLO

Křivsoudov Bílkovice 7: 6 ( 4:3 )
Čechtice Zdislavice 6: 3 ( 4:1 )
Divišov Pravonín 4:10 ( 0:6 )
Mezno Jankov/Velíš 6: 1 ( 2:1 )
Ratměřice Trhový Štěpánov 3: 4 ( 1:2 )
Dolní Kralovice Postupice 9: 2 ( 4:0 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
PODZIM 2017
PODZIM 2017

www.fotbal-divisov.cz


